ПРОЕКТ

[image: image2.jpg](xeMamu4Hoe U300paxeHUe NAGHUPYEMOZ0 K [mpoumenb[mbu Unu pekoHCmpykuuu
00bEKMA KANUMaALHOZ0 Em[]OUﬂ]E‘/]b[mf]ﬂ HO 3eMeNbHOM y4acmke

Adpec 3eMenbHO20 y4acmka: lepMckut kpad, Yconbekud patok, depedus lWbapeba, ynuua bepesobas, dom 24
kadacmpobbid HoMep 3eMenbHoz0 yyacmka 59:37:0530101:220 o —

\ 59:37:053010t221
\ 5937053010149
\
\
\
\
\ YenobHble 0803HaeHUS:
\\ 5931053010150 _— [paHuua 3eMenbHo20 Y4acmKa
' el Komyp 30aHust
\ ==z 3adon04eHHOCMb
. Macuma £500 S I Obpaz

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной                            зоны индивидуальных                 жилых домов с участками, предназначенными                          для индивидуального жилищного строительства                     и ведения личного                  подсобного хозяйства (Ж-2)

на земельном участке                       с кадастровым номером 59:37:0530101:220,
расположенном по адресу:

ул. Березовая, з/у 24,                                         д. Шварева                        муниципальное образование «Город Березники

В соответствии со статьей  40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы  от 31.07.2007 № 325, решением Березниковской городской Думы  от 14.12.2018 № 511               «О распространении действия части I Правил землепользования                       и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы  от 31.07.2007 № 325,                              на территорию муниципального образования «Город Березники»,        на основании обращения Смирнова Д.А, действующего                               на основании договора от 01.10.2020 № б/н за Змеева В.Б., с учетом результатов публичных слушаний от …………….., рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке от ……………
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны индивидуальных жилых домов с участками, предназначенными для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства (Ж-2) на земельном участке с кадастровым номером 59:37:0530101:220, расположенного по адресу: ул. Березовая, з/у 24,   д. Шварева, муниципальное образование «Город Березники»,                     по параметру «минимальное расстояние от дома и подсобных сооружений до красной линии улиц» 2,36 м, согласно приложению    к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

	Приложение

к постановлению

администрации города

[image: image1.png]

от